РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.02.2016                                          г. Иланский                              № 8-34Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  24.12.2015  № 6-29Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2016 год и плановый период 2017 -2018 годов»
            На основании ст.31 гл.4 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 12.09.2013 № 38-266Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:
        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 24.12.2015  № 6 - 29Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2016 год и плановый период 2017 -2018 годов следующие изменения и дополнения:

     1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «628315,4»  заменить цифрами «752361,5»;

         подпункте 2 цифры «628315,4 заменить цифрами «750930,1»;

         подпункте 3 слово «дефицит»  заменить словом «профицит», цифры                            «0,0» заменить  цифрами «1431,4».

         подпункт 4 исключить.
 2. В пункте 2:

         подпункте 1 цифры «600245,0» заменить цифрами «600351,2»;
         подпункте 2 цифры «600245,0» заменить цифрами «600351,2».

      3. В пункте 15 подпункте 4 цифры «633,3» заменить цифрами «697,5», цифры «597,4» заменить цифрами «703,6».
       4. Приложение 3 дополнить кодом доходов:  «891 20204014 05 0840 151 –средства, передаваемые городом Иланский на организацию работы с детьми и молодежью в городе Иланский»
       5.Пункт 15 дополнить подпунктами следующего содержания:
     «7) межбюджетные трансферты на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в сумме 17263,1 тыс. рублей;

         8)  межбюджетные трансферты на проведение ремонта дворовых территорий многоквартирных домов городских округов с численностью населения менее 500 тысяч человек и городских поселений, в составе территорий которых находятся районные города за счет средств дорожного фонда Красноярского края в сумме 1272,1 тыс. рублей г. Иланский;

          9)   межбюджетные трансферты на обустройство пешеходных переходов и нанесение дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в сумме 232,8 тыс. рублей г.Иланский ».

     6. В пункте 17 цифры «1085,7» заменить цифрами «1285,7».

     7. Пункт 17 дополнить подпунктом следующего содержания:

     6) «реализация переданных полномочий по организации работы с детьми и молодежью в г. Иланский в сумме 200,0 тыс. рублей от г. Иланский».
      8. Приложения  1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему Решению.
      9. Дополнить решение приложением 24, согласно приложению 12 к настоящему Решению.

      10. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политики (Ю.В.Максаков).

       11. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        Н.Н.Иващенко                                                    О.А. Альхименко